
V Torneo Escolar Navidad Casino Primitivo 2010

Clasificación Final

Rank SNo. Nombre Elo FED Escuela Pts. BUC Prog

1 1 Juan Delgado Adrian 1718 ESP infantil 6 25½ 26

2 4 Olivares Rubio Alvaro 1494 ESP infantil 5½ 26½ 23½

3 2 Mercado Larrea Adrian 1701 ESP infantil 5½ 25½ 24½

4 3 Segura Cardenete Simon 1548 ESP alevin 5½ 25½ 22½

5 5 Jimenez Peña Juan C. 1447 ESP infantil 5½ 24½ 23½

6 12 Redondo Benavente Jose C. 1209 ESP alevin 5 24½ 21

7 10 Barruz Ramirez Antonio 1233 ESP benjamin 5 22 20

8 9 Lopez Gomez Cristian 1254 ESP benjamin 5 21½ 19

9 11 Martos Lopez Carlos 1232 ESP benjamin 5 21 20

10 17 Alamo Lopez Sebastian 0 ESP alevin 5 20½ 18

11 6 Trigueros Lorca Irene 1433 ESP benjamin 4½ 24½ 21

12 14 Redondo Benavente Ana 1153 ESP benjamin 4½ 23½ 19

13 45 Sanchez-Divols Eugenia 0 ESP infantil 4 25 20

14 8 Saez Iñiguez Luis M. 1263 ESP benjamin 4 24½ 20

15 7 Ochando Megias Antonio 1341 ESP benjamin 4 23½ 19

16 40 Medina Moya Luis 0 ESP benjamin 4 21 17

17 46 Trillo Rodriguez Sergio 0 ESP benjamin 4 20½ 18

18 28 Guimera Perez Carlos 0 ESP alevin 4 20½ 13

19 20 Cano Quiles Borja 0 ESP alevin 4 19 15

20 19 Campos Maza Mª Victoria 0 ESP alevin 4 18½ 16

21 31 Hernandez navas Ivan 0 ESP infantil 4 18½ 12

33 Lopez Flores Sergio 0 ESP benjamin 4 18½ 12

23 15 Ortega Carrascosa Cristobal 1117 ESP benjamin 3½ 19½ 15½

24 35 Lorite Castillo Jose Antonio 0 ESP alevin 3½ 19½ 13½

25 16 Medrano Muñoz Marcos 1116 ESP aleben 3½ 19 13

26 24 Chamorro Salas Eduardo 0 ESP benjamin 3 22 13

27 13 Medrano Muñoz Jesus 1189 ESP benjamin 3 21½ 14½

28 29 Hernandez Navas Alicia 0 ESP benjamin 3 20½ 13

29 44 Rodriguez Garcia Alvaro 0 ESP benjamin 3 20 13

30 18 Baena Martinez David 0 ESP benjamin 3 20 11

31 39 Medina Moya Juan 0 ESP benjamin 3 19½ 14

32 25 Fernandez Checa Manuel 0 ESP aleben 3 19½ 12

33 30 Hernandez Sevilla Alejandro 0 ESP alevin 3 19 12

34 32 Llopis Ruiz Cesar 0 ESP benjamin 3 18 10

35 36 Madera Sanchez Daniel 0 ESP benjamin 3 16½ 7½

36 22 Castro Marques Andrea 0 ESP benjamin 3 16 10

37 47 Yeguas Diaz Pablo 0 ESP benjamin 3 15½ 11

38 21 Castro Gonzalez Juan J. 0 ESP benjamin 2½ 16 9

39 27 Gata Valdes Guillermo 0 ESP benjamin 2½ 16 8

40 43 Perez Hurtado Alvaro 0 ESP benjamin 2½ 15½ 7½

41 41 Monedero Cabrera Daniel 0 ESP benjamin 2 20 8

42 34 Lorente Mariscal Pedro 0 ESP benjamin 2 16½ 7½

43 23 Cañabate del Castillo Esteban 0 ESP benjamin 2 16 11

44 26 Fernandez Checa Miranda 0 ESP benjamin 1½ 16 4

45 37 Martos Lopez Lorena 0 ESP benjamin 1½ 16 3½

46 42 Ortega Carrascosa Ainhoa 0 ESP benjamin 1½ 15 5½

47 38 Martos Medel Jaime 0 ESP benjamin 1½ 15 5
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V Torneo Escolar Navidad Casino Primitivo 2010

Estadísticas de elo FIDE

No. Nombre FED FADA EloInt W n We W-We Ra Rp

1 Juan Delgado, Adrian ESP 4620 1718 5,0 6 4,69 0,31 1475 1710

2 Mercado Larrea, Adrian ESP 4309 1701 4,5 6 4,66 -0,16 1461 1619

3 Segura Cardenete, Simon ESP 5010 1548 3,5 5 2,99 0,51 1457 1664

4 Olivares Rubio, Alvaro ESP 5050 1494 3,5 5 3,22 0,28 1379 1615

5 Jimenez Peña, Juan C. ESP 5986 1447 2,5 4 1,94 0,56 1459 1664

6 Trigueros Lorca, Irene ESP 5412 1433 2,5 5 3,22 -0,72 1314 1440

7 Ochando Megias, Antonio ESP 6008 1341 0,0 2 0,79 -0,79 1450 1466

8 Saez Iñiguez, Luis M. ESP 5397 1263 0,0 2 0,32 -0,32 1554 1509

9 Lopez Gomez, Cristian ESP 5343 1254 1,0 2 1,20 -0,20 1181 1495

10 Barruz Ramirez, Antonio ESP 5946 1233 0,0 2 0,32 -0,32 1521 1593

11 Martos Lopez, Carlos ESP 5361 1232 0,0 2 0,42 -0,42 1464 1576

12 Redondo Benavente, Jose C. ESP 5385 1209 2,0 4 1,07 0,93 1400 1581

13 Medrano Muñoz, Jesus ESP 6000 1189 0,5 4 1,46 -0,96 1310 1324

14 Redondo Benavente, Ana ESP 5384 1153 2,5 5 1,19 1,31 1376 1520

15 Ortega Carrascosa, Cristobal ESP 6009 1117 0,0 1 0,11 -0,11 1467 1443

16 Medrano Muñoz, Marcos ESP 6001 1116 0,5 1 0,40 0,10 1189 1370

17 Alamo Lopez, Sebastian ESP 0 0 1,0 3 1366 1543

18 Baena Martinez, David ESP 0 0 0,0 1 1447 1357

19 Campos Maza, Mª Victoria ESP 0 0 0,0 3 1346 1427

20 Cano Quiles, Borja ESP 0 0 0,0 2 1243 1405

21 Castro Gonzalez, Juan J. ESP 0 0 0,0 0 0 1298

22 Castro Marques, Andrea ESP 0 0 0,0 0 0 1350

23 Cañabate del Castillo, Esteban ESP 0 0 0,0 1 1341 1234

24 Chamorro Salas, Eduardo ESP 0 0 0,0 2 1476 1372

25 Fernandez Checa, Manuel ESP 0 0 0,5 3 1348 1328

26 Fernandez Checa, Miranda ESP 0 0 0,0 1 1548 1024

27 Gata Valdes, Guillermo ESP 0 0 0,0 1 1494 1311

28 Guimera Perez, Carlos ESP 0 0 0,0 2 1351 1436

29 Hernandez Navas, Alicia ESP 0 0 1,0 4 1225 1250

30 Hernandez Sevilla, Alejandro ESP 0 0 0,0 2 1229 1301

31 Hernandez navas, Ivan ESP 0 0 0,0 2 1190 1390

32 Llopis Ruiz, Cesar ESP 0 0 0,0 1 1254 1329

33 Lopez Flores, Sergio ESP 0 0 0,0 2 1175 1386

34 Lorente Mariscal, Pedro ESP 0 0 0,0 1 1232 1218

35 Lorite Castillo, Jose Antonio ESP 0 0 0,5 2 1175 1268

36 Madera Sanchez, Daniel ESP 0 0 0,0 1 1209 1323

37 Martos Lopez, Lorena ESP 0 0 0,0 1 1189 964

38 Martos Medel, Jaime ESP 0 0 0,0 1 1153 958

39 Medina Moya, Juan ESP 0 0 0,0 3 1155 1245

40 Medina Moya, Luis ESP 0 0 2,0 5 1192 1301

41 Monedero Cabrera, Daniel ESP 0 0 0,0 0 0 1242

42 Ortega Carrascosa, Ainhoa ESP 0 0 0,0 0 0 999

43 Perez Hurtado, Alvaro ESP 0 0 0,0 0 0 1207

44 Rodriguez Garcia, Alvaro ESP 0 0 0,0 2 1211 1296

45 Sanchez-Divols, Eugenia ESP 0 0 3,0 6 1323 1384

46 Trillo Rodriguez, Sergio ESP 0 0 1,0 4 1205 1339

47 Yeguas Diaz, Pablo ESP 0 0 0,0 0 0 1275
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